ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:  87/GDĐT-TC          	       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng  01 năm 2019

Về rà soát tiêu chuẩn
cán bộ quản lý

   Kính gởi :
- Trưởng phòng, ban Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-GDĐT-TC ngày 01 tháng 06 năm 2017 của Sở Giáo dục và đào tạo về ban hành quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,
luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm công chức, viên chức lãnh đạo của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị rà soát
các tiêu chuẩn, điều kiện, thời gian để thực hiện các hồ sơ, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại trong năm 2019 và các năm tiếp theo. Riêng các trường hợp bổ nhiệm lại,
các đơn vị chuẩn bị hồ sơ và nộp về Phòng Tổ chức cán bộ trước ba tháng
hết nhiệm kỳ bổ nhiệm, để thực hiện quy trình công tác cán bộ theo qui định./.

						    		GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (NgTrang),						      (đã ký)

[bookmark: _GoBack]						  	           Lê Hồng Sơn